Об утверждении Административного регламента Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района исполнения муниципальной функции по заключению договоров с муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями о закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения и оперативного управления
Распоряжение № 37-РГ от 27 января 2010
В соответствии с постановлением Главы района от 08.07.2009 № 175 «Об утверждении Порядка организации разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) муниципального образования Пуровский район»
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района исполнения муниципальной функции по заключению договоров с муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями о закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения и оперативного управления.
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (С.Г.Касьянов) разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте Администрации Пуровского района.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации района О.А.Козлова.
ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
РАЙОНА ПО СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОМУ
РАЗВИТИЮ РАЙОНА Е.В.СКРЯБИН